
 

საქართველო 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისია  

 

დ. ჩოხატაური. წერეთლის ქ #2 

#____                         "_____"________________ 2014 წ. 

 

 

 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

თავმჯდომარეს ბატონ ზაალ მამალაძეს 

 

 

გეგზავნებათ განკარგულების პროექტი  და დასკვნა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

გამოკლებული წევრის ადგილმონაცვლის ცნობის  შესახებ. 

 

 

 

 

 

 

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის  

კომისიის თავმჯდომარე:                                     მარინე ბერაძე 

 

 

 

 



გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გამოკლებული წევრის ადგილმონაცვლის 

ცნობის შესახებ 

N62 ჩოხატაურის საოლქო საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის 2014 წლის 25 ვისტოს N 107/2014 

განკარგულების საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს: 

 

1. ცნობად იქნა მიღებული სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის დასკვნა 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში ბლოკი „ქართული ოცნების“ პარტიული 

სიით არჩეული საკრებულოს გამოკლებული წევრის ნუგზარ ფოცხიშვილის (პარტიულ 

სიაში N11) ადგილონაცვლედ, ამავე პარტიის პარტიული სიით რიგით მომდევნო 

საკრებულოს წევრობის კანდიდატის   კლოდი მდინარაძის  (პარტიულ სიაში N31) ცნობის 

შესახებ. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4. 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

პროექტის ავტორი:   მარინე ბერაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

დ ა ს კ ვ ნ ა 

         სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიამ მიმდინარე 26 აგვისტოს განიხილა 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში ბლოკი „ქართული ოცნების“ პარტიული სიით 

არჩეული საკრებულოს გამოკლებული წევრის ნუგზარ ფოცხიშვილის (პარტიულ სიაში N11) 

ადგილონაცვლედ, ამავე პარტიის პარტიული სიით რიგით მომდევნო საკრებულოს წევრობის 

კანდიდატის კლოდი მდინარაძის  ( პარტიულ სიაში N15) ცნობის შესახებ    N62 ჩოხატაურის 

საოლქო საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის 2014 წლის 25 აგვისტოს  N 107/2014 განკარგულება.   

                საქართველოს საარჩევნო კოდექსის შესაბამისად წარმოდგენილია N62 ჩოხატაურის 

საოლქო საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის 2014 წლის 25 აგვისტოს  N 107/2014 განკარგულება და 

კომისიის მიერ მიღებულია გადაწყვეტილება  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

გამოკლებული წევრის ადგილმონაცვლის ცნობის შესახებ. 

 

           

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის 

კომისიის თავმჯდომარე:                                   მარინე ბერაძე 

        

 

 

 

 

 

 

                                          


